
DODATEK č. 1/2020
ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 17.9.2019, 

č. objednatele 03PT-003929, č. poskytovatele N19071

(D1 0136 Říkovice -  Přerov, Přemístěni sportovního areálu TJ Sokol Dluhonice, zpracování 
projektové dokumentace DSP v rozsahu DPS včetně IČ pro SP a autorského dozoru)

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
zastoupený: ředitelem Závodu Brno
Šumavská 33, 602 00 Brno 
IČ: 6599 3390

Poskytovatel: 1NTERPLAN -  CZ, s.r.o.
Purkynova 79a, 612 00 Brno
zastoupený: jednatelem společnosti
a zástupcem ve věcech technických
IČ: 6072 2061

Smluvní strany se dohodiv na uzavření DODATKU č. 1/2020 ve znění:

Smluvní strany tímto dodatkem upravují rozsah plnění, a to způsobem uvedeným v Příloze č. 1 Rozpis 
Ceny Služeb.

V návaznosti na úpravu rozsahu plnění dochází k odpovídající úpravě Lhůty plnění a Ceny za poskytování 
služeb, a to následujícím způsobem.

čl. 5 Lhůty plnění, odst. 5.1.

- původní znění:
5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách:
5.1.1. Dokumentace pro stavební povoleni v rozsahu dokumentace pro provedení stavby -  koncept: 

Nejpozději do 5 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy.
5.1.2. Dokumentace pro stavební povolení v rozsahu dokumentace pro provedení stavby -  čistopis: 

Nejpozději do 1 měsíce od obdržení písemných připomínek ke konceptu jednostupňové 
dokumentace od Objednatele.

5.1.3. Podání žádosti o vydání stavebního povolení: Nejpozději do 4 měsíců od pokynu Objednatele.
5.1.4. Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  koncept čistopisu: Nejpozději do 4 týdnů od 

písemné výzvy objednatele k zahájení plnění na této dílčí části služeb.
5.1.5. Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  Čistopis: Nejpozději do 14 dnů od schválení 

konceptu čistopisu Objednatelem.
5.1.6. Výkon autorského dozoru: Na vyzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby.

- nové znění:
5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách:
5.1.1. Dokumentace pro stavební povolení v rozsahu dokumentace pro provedení stavby -  koncept: 

Nejpozději do 5 měsíců a 2 tvdnú ode dne účinnosti Smlouvy, nejdéle do 3.3. 2020.

- 1-



5.1.2. Dokumentace pro stavební povolení v rozsahu dokumentace pro provedení stavby -  čistopis: 
Nejpozději do 1 měsíce od obdržení písemných připomínek ke konceptu jednostupňové 
dokumentace od Objednatele.

5.1.3. Podání žádosti o vydání stavebního povolení: Nejpozději do 4 měsíců od pokynu Objednatele.
5.1.4. Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  koncept čistopisu: Nejpozději do 4 týdnů od 

písemné výzvy objednatele k zahájení plnění na této dílčí části služeb.
5.1.5. Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  čistopis: Nejpozději do 14 dnů od schválení 

konceptu čistopisu Objednatelem.
5.1.6. Výkon autorského dozoru: Na písemnou vyzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby.

čl. 6 Cena za poskytování služeb
Vzhledem k úpravě rozsahu plnění způsobem uvedeným v Příloze č. 1 dochází k odpovídajícímu zvýšení
Ceny za poskytování služeb, a to o cenu za nově požadovanou dílčí činnost ve výši 65.000,- Kč bez DPH.
Aktuální Cena za poskytování služeb je specifikována v příloze č. 1.

Zdůvodnění:
K úpravě rozsahu plnění a s ni související úpravou lhůty plnění a ceny za poskytování služeb, dochází ve 
fázi rozpracovanosti dokumentace, vyvolané nutností zapracování změny zákona č.406/2000 Sb. o 
hospodaření s energií, která je v účinnosti od 01/2020. Jedná o nepodstatnou změnu nezbytnou 
k dokončení Smlouvy o poskytování služeb, č. 03PT-003929, uzavřenou dne 17.9.2019.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1/2020 se stává nedílnou součástí výše specifikované smlouvy.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dva stejnopisy.

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

V Brně, dne y g _Q2- 2020 v  Brně' dne  ̂ ^

Ředitelství silnic a dálnic jednatel Interplan -  CZ, s.r.o.
ředitel Závodu Brno

- 2 -



Příloha č. 1 
Rozpis ceny Služeb

D1 0136 Říkovice-Přerov, Přemístění sportovního areálu TJ Sokol Dluhonice 
- nové znění Rozpisu ceny Služeb:

popis výkonu MJ
počet

MJ
cena MJ celkem

Vypracování projektové dokumentace pro DSP, v rozsahu 
DPS stavby: Sportovní areál TJ Sokol Dluhonice, 
v souladu s vyhl. č. 499/2006 Sb., ve znění vyhlášky 
č.405/2017 Sb., a dle vyhl. č.146/2008 Sb.

kpl

Vícepráce na stupni DSP/DPS vyvolané nutností 
zapracování změny legislativy -  zákona č. 
406/2000Sb. o hospodaření s energií, jedná se o 
nepodstatné změny nezbytné k dokončení

kpl

Inženýrská činnost pro SP, včetně podání žádostí o 
stavební povolení, úkony pro zajištění pravomocného 
správního rozhodnutí
- součinnost projektanta a předání podkladů pro 
majetkoprávní vypořádání, které řeší SM Přerov
- případné poplatky za vydání správních rozhodnutí a SP

kpl

Součinnost projektanta při stavebním řízení pro zajištění 
nabytí právní moci kpl.

Vypracování dokumentace VD-ZDS stavby: Sportovní 
areál TJ Sokol Dluhonice, v souladu s vyhl. č.169/2016 
Sb., zahrnuje:
- zpracování konceptu čistopisu VD-ZDS
- zpracování čistopisu VD-ZDS
- součinnost zhotovitele se zpracováním dodatečných 
informací při zadávacím řízení a jejich zpracováním do 
dokumentace

kpl

Autorský dozor projektanta
- účast na kontrolních dnech, přejímacích řízeních, při 
projednávání ZBV, zpracování dokumentů na základě 
změn, odsouhlasených na kontrolních dnech
- výkon AD po dobu stavby (předpoklad 12 měs.,75 
hod/měs).
- fakturace Ixměsíčně dle skutečně odpracovaných 
hodin, odsouhlasených objednatelem

hod.

Cena celkem v Kč 1 310.000,-

Výše DPH 21% 275.100,-

Cena celkem v Kč včetně DPH 1 585.100,-

- 3-


